VC-c
EVAIR. AS PARMIGIA  JUNIOR
Diretor de Obras 	ransportes

Prefeitura Municipal de Serrana

E-mail: infraestrutura(n)serrana.sp.gov.br
www.serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de abril de 2021.

Oficio N2 200/2021

limo. Sr.

Jarbas Jose de Oliveira

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n° 211/2021 do Nobre Edil;

Informamos que a Prefeitura Municipal de Serrana vem realizando melhorias para a

população serranense, não medindo esforços para atender todos os pedidos e solicitações, com

muito trabalho atingiremos os objetivos que tanto almejamos;

Salientamos que a equipe da Infraestrutura através do Departamento de Obras, esta

efetuando o serviço de tapa buracos semanalmente e que as referidas vias serão analisadas e

incluidas, para serem executadas.

Na certeza de contar com sua colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

	Page 1